SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-2994 – E-MAIL: prograd@contato.ufsc.br

EDITAL Nº 21/PIBID-UFSC/2024-2026 - Subprojeto GEOGRAFIA
CADASTRO RESERVA

RESULTADO FINAL

A Coordenadora Institucional do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência
(PIBID), da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna público
o RESULTADO PRELIMINAR do processo seletivo simplificado, objeto do EDITAL Nº

21/PIBID-UFSC/2024-2026,  de 04/06/2025, Subprojeto Geografia,  para  BOLSISTA DE
INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (ID) informando os/as classificados/as, na forma da legislação
vigente.

SUBPROJETO GEOGRAFIA

BOLSISTA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (ID)

Nome Situação Colocação

Alan Martins da Silva Classificado 1

Kamilly Alana Vendrami  Classificado 2

Mateus Alberto Heinz   Classificada 3

Guilherme Canabarro Scorbaioli Classificada 4

Maria  Eduarda  Fagundes  de  Moraes
Moura

Classificado 5

Maysa Colaço da Silva Classificado 6

Guilherme Matias de Oliveira Lima Classificado 7

Adonay Macêdo do Valle Classificado 8

Bruna Louise Cordeiro Eller da Cunha Classificado 9

Artur Lima Martins Classificado 10

Maria Eduarda Kuckert Brown   Classificado 11

Juliana Peres Dazio Classificado 12

Vile Rodrigues Malm Classificado 13

Alessandro Biana Canes Classificado 14

Maria Eduarda Virtuoso Sieg Classificado 15

mailto:prograd@contato.ufsc.br

		2025-07-04T17:14:37-0300